
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

21 жовтня 2021 року                                        №    327 

Про розгляд звернення гр. Руденко Каміли Сергіївни   про зарахування її  на 
квартирний облік при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради 

для поліпшення житлових умов . 
  

       Розглянувши  та обговоривши звернення гр. Руденко Каміли Сергіївни    
про взяття її на квартирний облік,  виконавчий комітет зазначає,  що заявниця  

гр. Руденко К.С., 28.11.2003 року народження, має з 2013 року статус 
«дитини-сироти». Відповідно до Довідки про реєстрацію місця проживання № 
232 від 06.09.2021 року  проживає без реєстрації в селі Волохівка, вул. 
Набережна б. 1, Чугуївського району, Харківської області, що не входить до 
складу Старосалтівської селищної територіальної громади , в Дитячому 
будинку сімейного типу її прийомної матері  Артеменко Ольги 
Олександрівни, 07.03.1982 р.н. .  Відповідно до частини 1 статті 33 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» , діти-сироти та 
діти, позбавлені батьківського піклування, які досягли 16 років, у разі 
відсутності в таких дітей житла мають право зараховуватися на квартирний 
облік та соціальний квартирний облік за місцем їх походження або 
проживання до встановлення опіки, піклування, влаштування в 
прийомні сім’ї, дитячі будинки сімейного типу, заклади для дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, за заявою опікуна чи 
піклувальника, прийомних батьків, батьків-вихователів, адміністрації закладу, 
де проживає дитина, або органу опіки та піклування, а саме гр. Руденко К.С. 
може бути взята на квартирний облік за місцем фактичного проживання при  
виконкомі Вовчанської міської ради. Після досягнення 18 років такі діти 
протягом місяця забезпечуються соціальним житлом до надання їм 
благоустроєного житлового приміщення для постійного проживання. 
Проживання гр. Руденко Каміли Сергіївни на території населених пунктів 
Старосалтівської територіальної громади  не підтверджено. Одночасно 
Правилами реєстрації актів цивільного стану визначається, що реєстрація 
народження дитини провадиться з одночасним визначенням її походження та 
присвоєнням прізвища, імені та по батькові. На підставі реєстрації 
народження дитини видається свідоцтво про народження, в якому 
засвідчується походження дитини від вказаних у ньому батьків (одного з 
батьків), а згідно свідоцтва про народження гр. Руденко К.С. місцем 
народження є м. Вовчанськ, Вовчанського району, Харківської області.   
Враховуючи вищезазначене  та взявши до уваги  висновки постійно-діючої 



громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради,  на виконання вимог Положення  про 
квартирний облік при  виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету № 48 від 17.04.2019 року із 
змінами внесеними рішенням виконавчого комітету від 28.01.2021 року № 12    
, керуючись ст. 34, 39  Житлового Кодексу України,  ст. 30, 59  Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради , 
 

В И Р І Ш И В  : 
 

1.  Відмовити гр. Руденко Камілі Сергіївні, 28.11.2003 року народження, яка 
проживає без реєстрації в селі Волохівка, вул. Набережна б. 1, в зарахуванні 
на квартирний облік  громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради .  
2.  Рекомендувати гр. Руденко К.С. звернутися до виконавчого комітету  
Вовчанської міської  ради Харківської області для вирішення питання  щодо 
постановки  її на квартирний облік за місцем проживання та походження. 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Людмилу ШТРИКУН,   
 

 

Старосалтівський селищний голова                      Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ПОГОДЖУЮ:___________________________ 

                                                                (посада) 
________________________________________  
 

(прізвище, ініціали) 
______________________   _____________________ 

(дата)                                  (підпис) 

ПОГОДЖУЮ:________________________ 

                                                                (посада) 
______________________________________ 
 

(прізвище, ініціали) 
______________________   _____________________ 

(дата)                                  (підпис) 
 


